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Отделение по Кировскому району Управления федерального казначейства по г. Санкт-Петербургу
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л/с № 02931032010 БИК 044030001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 06/3
от 25 апреля 2006 года.
О внесении изменений в местный бюджет МО Морские ворота на 2006 год
СОВЕТ ПОСТАНОВИЛ
3.1. Внести  следующие изменения в Приложение №2 к Постановлению № 28/1 от 26.12.2005 г. «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2006 год»:
3.1.1. В Раздел I «Общегосударственные вопросы» в п.2.1.3., графе «код вида расходов»- код вида расходов 005 считать недействительным, применять код вида расходов 027.
3.1.2. В Раздел VII «Жилищно-коммунальное хозяйство» в  п.2.2.1. в графе «код целевой статьи»- код целевой статьи 351 00 09 считать недействительным, применять код целевой статьи 351 00 00.
3.2. В связи с необходимостью финансирования Совета Муниципальных образований Санкт-Петербурга, одним из учредителей которого является Муниципальный Совет МО Морские ворота, внести следующие изменения в местный бюджет МО Морские ворота на 2006 год:
- в Приложение №2 к Постановлению № 28/1 от 26.12.2005 г. «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2006 год»

	№ п/п
	Наименование статей
	Код ГРБС
	Код раздела и подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов
	Код экономической статьи
	Сумма
(тыс. руб.)

	3.
	Функционирование местных администраций
	931
	0104
	001 00 00
	
	
	-15,0

	3.2.
	Приобретение услуг
	931
	0104
	
	
	220
	-15,0

	3.2.4
	Услуги по содержанию имущества
	931
	0104
	001 00 09
	005
	225
	-15,0

	6.
	Другие общегосударственные вопросы
	931
	0115
	
	
	
	+15,0

	6.2.
	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	931
	0115
	092 00 00
	197
	200
	+15,0

	6.2.1.
	Безвозмездные и безвозвратные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	931
	0115
	092 00 00
	197
	242
	+15,0



-в Приложение №3 к Постановлению № 28/1 от 26.12.2005 г. «Функциональная структура расходов местного бюджета на 2006 год»:
	№ п/п
	Наименование разделов и подразделов
	Код раздела и подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов
	Сумма (тыс. руб.)
	В том числе

	
	
	
	
	
	
	текущее содержание
	капитальные расходы

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	
	
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	 Функционирование местных администраций
	0104
	        001 00 00
	005
	-15,0
	-15,0
	0,0

	1.6.
	Другие общегосударственные вопросы
	0115
	092 00 00
	
	+15,0
	+15,0
	0,0

	1.6.2
	Безвозмездные и безвозвратные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	0115
	092 00 00
	197
	+15,0
	+15,0
	0,0



-в Приложение №4 к Постановлению № 28/1 от 26.12.2005 г. «Экономическая структура расходов местного бюджета на 2006 год»:
	№ п/п
	Наименование экономических статей
	Код экономической статьи
	Сумма (тыс. руб.)

	1.2
	ПРИОБРЕТЕНИЕ УСЛУГ
	220
	-15,0

	1.2.4.
	Услуги по содержанию имущества
	225
	-15,0

	1.3
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ И БЕЗВОЗВРАТНЫЕ ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ ОРГАНИЗАЦИЯМ
	240
	+15,0

	1.3.1.1
	Безвозмездные и безвозвратные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	242
	+15,0



3.3.  Ответственность за выполнение данного Постановления возложить на Председателя Муниципального Совета МО Морские ворота Попова О.Н. 
3.4. Постановление вступает в силу  в соответствии с действующим законодательством  РФ.



Председатель собрания                                                                                                          Попов О.Н.
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